
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.12.2019 № 259 г. Цимлянск 

 

О признании утратившим силу решения 

Собрания депутатов Цимлянского района 

от 20.03.2012 № 78 «Об утверждении в 

новой редакции Положения об 

административной комиссии при 

Администрации Цимлянского района» 

 

 В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 № 274-ЗС «Об 

административных комиссиях в Ростовской области», в целях приведения в 

соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов 

Цимлянского района 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Цимлянского 

района от 20.03.2012 № 78 «Об утверждении в новой редакции Положения об 

административной комиссии при Администрации Цимлянского района». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике Собрания 

депутатов Цимлянского района. 

 

 

 

 


